45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1 CONSUMO 298.2759 298.2890101500E48

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 298.28

TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

346.00

0.00

47.72

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

LMtMddSvkSqzUyd2+K1u8NtfgRhMksnoPedkEPJtHXK0+bLXU3Jg7w 0QAIXMePMPUYHHb8ZncVTRhS3O9u6afnw w Z07hDbDkvh3e